
  

 

COMUNE DI 
CREDERA RUBBIANO 

PROVINCIA DI CREMONA 

Pubblicato all’Albo Pretorio informatico 

in data 12-04-2024 

al N. 100 

L’incaricato della pubblicazione 

F.to Scarpelli Davide 

 
COPIA 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 2 DEL 11-04-2024 
 
 
 
OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA PIAZZOLA ECOLOGICA DI CREDERA 

RUBBIANO MERCOLEDI' 17 APRILE 2024 PER LAVORI DI 
ASFALTATURA 

 
 
 

IL SINDACO 

Rilevato che la piazzola ecologica comunale sarà oggetto di lavori di asfaltatura dal giorno 
lunedì 15 aprile al giorno venerdì 19 aprile 2024; 

Considerato che i giorni di apertura al pubblico della piazzola ecologica sono il mercoledì 
dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e il sabato dalle ore 14.00 alle ore 17.00; 

Appurato che il giorno mercoledì 17 aprile 2024 la piazzola sarà oggetto di lavori di 
asfaltatura; 

Dato atto che la competenza per la definizione degli orari di apertura al pubblico è in capo al 
Sindaco; 

Visto l’art. 50 comma 7 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui 
al D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267; 

ORDINA 

La chiusura ed il contestuale divieto di accesso alla piazzola ecologica comunale di Credera 
Rubbiano nel giorno mercoledì 17 aprile 2024 e comunque fino al temine dei lavori, al fine di 
procedere ai lavori di asfaltatura; 
 

INFORMA 
 

Che la cittadinanza potrà usufruire del servizio regolarmente a partire da sabato 20 aprile 
2024 nei consueti orari; 
 

DISPONE 

1. Che la presente ordinanza è resa pubblica mediante affissione all’albo pretorio on-line e la 
divulgazione attraverso il sito web istituzionale e gli organi di informazione; 



  

2. Che la presente venga affissa all’ingresso della piazzola ecologica. 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 Dott.ssa Cerasola Francesca 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to Dott.ssa Cerasola Francesca 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale 

IL SINDACO 
Dott.ssa Cerasola Francesca 


